
De Vilde Svaner - Indkaldelse til grupperådsmøde 2020 samt ef-

terfølgende informationsmøder om sommerlejr 2020 

Lørdag den 29. februar kl. 10.00 på ”Femkløveren”, Møllevej 14, 

Nivå 

 

28. januar 2020 

Kære forældre, spejdere, ledere mv. 

Hermed inviteres til det årlige grupperådsmøde, som afholdes lørdag den 29. februar 2019 med følgende 

program: 

 Kl. 10.00-11.30 (senest): Grupperådsmøde for alle (for de mindste spejdere og evt søskende arran-
geres udendørs aktivitet). 

 Kl. 11.30 (senest) - 12.30: Informationsmøder om sommerlejr 2020 for både spejdere og deres for-
ældre. (Mødet om udlandslejren i Syd-Polen afholdes i ”hundehuset” medens info-møde for de 
mindste grenes lejrtur til Bornholm afholdes i ”hytten”. 

 

De Vilde Svaners Grupperåd er gruppens øverste myndighed (generalforsamling) og består af: 

 Forældre til medlemmer under 18 år 

 Medlemmer, der er fyldt 15 år 

 Gruppens bestyrelse 

Kontingentbetalende medlemmer af Grupperådet har hver én stemme. Derudover kan alle øvrige 

interesserede deltage i grupperådsmødet. 

Forslag, der ønskes behandlet på grupperådsmødet, skal i flg. Korpsets love være formanden - Hen-

rik Morgen (henrik@morgen.dk) - i hænde senest 14 dage inden mødet - d.v.s. senest fredag den 

14. februar.  

Dagsorden og bilag er tilgængelige på vores hjemmeside her: https://www.devildesvaner.dk/begiven-

hed/grupperaadsmoede-generalforsamling 

Bemærk, at vi også byder søskende, som ikke er spejdere, velkommen til hele arrangementet. Så tag gerne hele familien 

med til et par hyggelige timer. Tilmelding via hjemmesiden er ikke et krav men en stor hjælp (tak)! 

 

Med venlig hilsen 

Bestyrelsen 

 

mailto:henrik@morgen.dk
https://www.devildesvaner.dk/begivenhed/grupperaadsmoede-generalforsamling
https://www.devildesvaner.dk/begivenhed/grupperaadsmoede-generalforsamling
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De Vilde Svaner - Nivå 
Grupperådsmøde 

Dagsorden for grupperådsmødet lørdag den 29. februar 2019 

 

1. Valg af dirigent og referent 

Bestyrelsen foreslår Karsten Møller hhv. Anne Kjellstrand. 

2. Beretning for 2019 

Formandens skriftlige beretning (se årsrapport) suppleres i år af en mundtlig beretning fra bestyrelse 

og gruppeledelse.  

3. Godkendelse af årsregnskab (se årsrapport) 

4. Behandling af indkomne forslag 

5. Væsentlige beslutninger om gruppens fremtid 

a. Godkendelse af udviklingsplan for 2020 (vedlægges). 

b. Bestyrelsen foreslår at medlemskategorien ”spejdere på efterskole” udvides, således at reduce-

ret kontingent også kan tilbydes eksisterende medlemmer, som på lignende vis og af en forven-

tet varighed på minimum ca. 1 år ikke har mulighed for at deltage i gruppens/afdelingens lø-

bende aktiviteter. F.eks. pga. fraflytning, udlandsophold, barsel, orlov m.v. Disse medlemmer bi-

beholder ret til sporadisk at deltage i enkeltstående medlemsaktiviteter samt evt. stemmeret til 

grupperåd efter de almindelige regler.  

c. Fastsættelse af kontingent. Bestyrelsen foreslår uændrede kontingentsatser som følger: 

 Familiespejd:      800 kr/år 

 Spejdere til og med troppen (under ca. 16 år):  1400 kr/år  

 Klanspejdere (over ca. 16 år):                                1000 kr/år 

 Supersenior/Gammel-klaner (over 24 år):             800 kr/år 

 Spejdere på efterskole m.v.:                                     500 kr/år 

 Ledere:                                                                          100 kr/år. 
 

d. Vedtagelse af budget for 2020 (se bestyrelsens forslag i samme dokument som årsregnskabet). 

6. Antal og valg af bestyrelsesmedlemmer m.v. 

a. Bestyrelsen indstiller, at bestyrelsen – ud over formand, kasserer og den ene gruppeleder – uæn-

dret består af 3-4 forældrerepræsentanter, 3 unge spejdere (15-23 år), og 3 ledere (excl. én grup-

peleder).  Alle personvalg gælder for en 2-årig periode. 

b. Valg af bestyrelsesmedlemmer på valg i 2020: 

 Valg af 2-3 forældrerepræsentanter: Bestyrelsesmedlemmerne Martin Asser Hansen og 

Mette Wilken-Jensen Kay er på valg og begge villige til at genopstille. 
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 Valg af 1-2 lederrepræsentanter: Hanne Larsen og Brian Grønning Jensen er begge på valg. 

Hanne ønsker at trække sig medens Brian forventeligt indtræder i bestyrelsen i ny egenskab 

af gruppeleder. Ledergruppen indstiller Trine Knoop som ny lederrepræsentant bestyrelsen.  

 Valg af 2 unge-repræsentanter: Simon Green Kristensen og Emil Bloch Nielsen er begge på 

valg. Simon Green Kristensen er villig til genvalg medens der skal vælges et medlem til afløs-

ning for Emil Bloch-Nielsen. Unge-gruppen vil indstille en kandidat. 

7. Valg af revisor og revisorsuppleant 
På valg er revisor Michael H. Christensen og som revisorsuppleant Bo Runge-Dalager. Begge er villige 

til genvalg. 

8. Valg af gruppens to medlemmer af Korpsrådet, min. en ung (15-23 år) 
Bestyrelse og ledergruppe indstiller Martin Lauritsen (ung spejder) samt yderligere en pt ubekræftet 

kandidat. Endvidere indstilles, at bestyrelsen bemyndiges til at udpege evt. stedfortrædere i tilfælde 

af forfald. 

9. Valg af gruppens fem medlemmer af divisionsrådet, min. to unge (15-23 år) 

Bestyrelsen foreslår den ene gruppeleder, kassereren, bestyrelsesmedlem Sune Stjerneby, samt to 

unge spejdere efter indstilling fra unge-gruppen valgt. Endvidere indstilles, at bestyrelsen bemyndi-

ges til at udpege eventuelle stedfortrædere i tilfælde af forfald. 

10. Eventuelt. 


